
 

Comune di Moliterno 
PROVINCIA DI POTENZA   

 

 Copia 
  
 

REGISTRO GENERALE     N. __________  DEL _________________ 
 

 

Registro Proprio Servizio: n. 03  del 18/03/2019 

 
 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 

TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO – GEOM. 

CATEGORIA C – POSIZ. ECONOMICA C1 A TEMPO INDETERMINATO E PART TIME (12 H 

SETTIMANALI) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

RICHIAMATO il vigente regolamento  per l’accesso agli impieghi approvato con 
deliberazione della G.C. n. 85/2006 e ss.mm.ii. 

 

PREMESSO CHE: 

- Con deliberazione di G.C. n.119 del 22/11/2019, esecutiva come per legge, il Comune 
di Moliterno ha approvato il piano occupazionale relativo all’esercizio 2019/2021; 

- con lo stesso provvedimento l’Amministrazione Comunale ha tra l’altro inteso 
provvedere all’assunzione di un geometra a tempo indeterminato e part – time (12 H 
settimanali); 

- con determinazione n. 192 del 22/10/2018 è stato approvato il bando inerente il 
concorso  in oggetto. 

- occorre nominare la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto. 

 

RITENUTO dover nominare la Commissione Giudicatrice nella seguente composizione: 

1° commissario esperto - : Arch. Domenica Maria Rinaldi  – Resp. Area tecnica del 
Comune  di Aliano; 

2° commissario esperto: geom. Antonio Aulicino – Resp.  Area tecnica  comune di 
Tramutola;   

 3° commissario (membro aggiunto): Dott.ssa Emanuela Spina 

Segretario della Commissione: sig. Achille Caraffa -  dipendente del Comune di Tramutola 
 

TUTTO ciò premesso; 

VISTO il DPCM 23/03/95; 

  
 

DETERMINA  
 

1. di nominare Commissari per la selezione in oggetto: 

1° commissario esperto - : Arch. Domenica Maria Rinaldi  – Resp. Area tecnica del 
Comune  di Aliano (categ. D); 

2° commissario esperto: geom. Antonio Aulicino – Resp.  Area tecnica  comune di 
Tramutola (categ. D); 



           3° commissario (membro aggiunto): Dott.ssa Emanuela Spina 

Di nominare quale Segretario della Commissione: il sig. Achille Caraffa resp. Area 
Amministrativa del Comune di Tramutola (categ. D);;   

2. di riconoscere ai componenti la commissione i seguenti compensi: 
 1° e 2° commissario…. € 258,23 (compenso base)/cadauno  + € 100,00 cadauno    
              (forfettario per compenso integrativo   di cui all’art. 2 del citato DPCM   
              23/3/95 e spese viaggio). 
   3° commissario (mebro aggiunto) …. € 129,12 (riduzione 50% di € 258,23)  
              oltre  € 50,00 (forfettario per compenso Integrativo  di cui all’art. 2 del citato                          
              DPCM 23/3/95) 
   Segretario della commissione ……… €  206,58(riduzione 20% di € 258,23) oltre         
               € 100,00 (forfettario per compenso Integrativo  di cui all’art. 2 del citato                          
              DPCM 23/3/95 e spese viaggio) 

3. di impegnare un’ulteriore somma di € 100,00 per i componenti del comitato di     
   vigilanza; 

4. di impegnare la somma presunta complessiva di €  1.300,00  al cap. 1061.52 
5. di dare atto che il Presidente della Commissione è il Segretario Comunale. 

 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
    f.to  Dr. Gerardo LUONGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il sottoscritto   messo comunale attesta che copia del presente atto è stata pubblicata  all’Albo 

Pretorio di questo Comune il _____________ e vi rimarrà per giorni quindici naturali e consecutivi. 

Moliterno lì ________________ 
 

 Il Messo Comunale 

 f.to FERRARO TOMMASO 

 

 

 
Parere di regolarità contabile  
Visto attestante la copertura finanziaria (art. 147 bis. Decreto legislativo 267/2000 e .s.m.i. 
 
Moliterno li  18/03/2019   
   
                                                                                           Il Responsabile del Servizio  
                                                                                              f.to Rag. Carmela Delorenzo 
 

 
Parere di regolarità tecnica  
  
 
Moliterno li  18/03/2019   
   
                                                                                           Il  Segretario Comunale 
                                                                                            f.to  Dr. Gerardo Luongo 
 
 


